
工事期間

案件番号
業 種

業務区分

入札方法 契約方法
落札方法

0000004278 建設工事

指名

土木一式 詳細業種
農管第155号 平成21年度 夜久野町桑谷48(田)才谷49(田)・566(ため池)災害復旧工事工事番号及び工事名
福知山市夜久野町桑谷・才谷地内工事場所
自 平成22年 3月30日 ～ 至 平成22年 3月31日

指名及び入札状況閲覧簿（決定）

指名競争入札 総価契約
平成22年 3月25日入札・見積日 15時30分 入札室（旧本館２階）
復旧延長 L=29.5m A=0.20ha
48/129 コンクリートブロック練積工 A=16.0m2 盛土復旧工 A=6.0m2
49/129 1工区 畦畔復旧工 L=16.5m 2工区 畦畔復旧工 L=5.0m

3工区 排土工V=112.0m3 4工区 排土工 V=5.0m3
566/129 1工区 排土工 V=272.0m3 2工区 排土工 V=37.0m3 3工区 V=1.0m3

価格競争

奥平 秀樹
櫻井 雅康

1回目
入札価格(円)

(評価値)

概要

企業名又は委任先名

1

2

2回目
入札価格(円)

(評価値)

3回目
入札価格(円)
(評価値)

4回目
入札価格(円)
(評価値)

3

4

5

6

5回目
入札価格(円)
(評価値)

7

項
番

8

9

10

有限会社広大工業

株式会社山成建設

西菱工業

株式会社西本

株式会社ＢＬＵＥ ＷＯＲＬＤ

株式会社前田産業

松崎建設株式会社

夜久野土木企業組合

有限会社油利総合設備

2,400,000

2,430,000

2,390,000

2,480,000

－

－

辞退

辞退

辞退

辞退

落札

－

辞退

備考

FUK5J106U
テキストボックス
最高予定価格：２，５５５千円（税抜き)



農管 155

参加させな
か っ た 者 、
そ の 理 由

（条件付一般競
争入札の場合）

契 約 の 相 手 名 称

住 所

（指名競争入札の場合）

第１回変更契約

第２回変更契約

第３回変更契約

第４回変更契約

松崎建設株式会社

福知山市夜久野町平野1020-1

他事業との調整に時間を要したため、工期を平成22年6月30日まで延期する。

復旧箇所の一部である、ため池の排土工について、ため池の水位を下げる必要があ
るが、現在農繁期で水位が高い状態であり、農繁期終了後の工事着手となるため、
工期を平成22年8月31日までに延期する。

他機関との調整に不測の時間がかかるため工期を平成22年10月29日まで延期す
る。

・才谷(田)について、排土の結果、河川氾濫による表土の洗掘が著しかったため、堆
積土の撤去及び表土の復旧を行う。また、水路も破損していたため復旧を行う。
・才谷(ため池)について、排土のため、ため池の水抜きを行った結果、当初確認出来
なかった水面下まで土砂が堆積していたため、堆積土の撤去を行う。

第 号
平成２１年度　夜久野町桑谷４８（田）才谷４９（田）・

５６６（ため池）災害復旧工事

契約金額（消費税
及び地方消費税
を含む）

(随意契約の場合）

円

当該資格（入
札参加条件）

最高予定価格
(税込み）

最低制限価格
（税込み）

2,509,500
2,682,750 円

円

変更額

変更工期

変更理由

変更契約日

変更額

変更工期

変更理由

変更契約日

変更額

変更工期

変更理由

変更額

変更工期

変更理由

変更契約日

変更契約

平成22年 3月31日0

0

0

771,750

平成22年 6月18日

平成22年 8月27日

平成22年 9月15日

平成22年 3月30日 ～ 平成22年 6月30日

平成22年 3月30日

平成22年 3月30日

平成22年 8月31日

平成22年10月29日

～

～

～

円

円

円

円

指名者の指名理由

相手方の選定理由

周辺工事請負業者により、入札参加資格者名簿で「土木一式」のＡ・Ｂ
等級に登録された者から９者選定した。


